
Koncert Kolęd w ramach cyklu Muzyczne Spotkania na Wzgórzach

Krzesławickich

2017-12-15

W czwartek, 28 grudnia 2017 r. o godz. 19.00 w kościele Miłosierdzia Bożego na Wzgórzach

Krzesławickich odbędzie się Koncert Kolęd w ramach cyklu Muzyczne Spotkania na Wzgórzach

Krzesławickich. W koncercie udział wezmą: Martin Sturm z Niemiec oraz Chór Mieszany Canticum

Iubilaeum.

Martin Sturm – organista, improwizator i kompozytor z Niemiec. Komponuje utwory organowe,

fortepianowe, chóralne i orkiestrowe oraz muzykę kameralną. Kilka jego dzieł organowych

wykonano na międzynarodowych festiwalach. Na Uniwersytecie Muzycznym w Würzburgu uczy

gry na organach liturgicznych i improwizacji. „Sturm to fenomen. Prowokuje nowy sposób

myślenia o muzyce, a nawet sztuce" - pisała gazeta "L'Eco di Bergamo". Podczas grudniowego

koncertu Martin Sturm wykona na organach improwizacje muzyczne do polskich kolęd.

Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM przy Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej

działa od 1998 r. pod dyrekcją organisty Marka Michalika. Głównym celem i zadaniem chóru jest

dbanie o piękno oprawy liturgii mszy świętej. Poza tą działalnością Chór bierze udział w licznych

występach i koncertach w kraju i za granicą. W swoim dorobku posiada kilka nagranych płyt

oraz wiele koncertów ze słynnymi orkiestrami m.in. Orkiestrą Reprezentacyjną Straży

Granicznej, Orkiestrą Akademii Beethovenowskiej, Orkiestrą Krakowskiej Młodej Filharmonii,

Orkiestrą Kameralnej L’Estate Armonico. Jest laureatem blisko trzydziestu konkursów

chóralnych, krajowych i międzynarodowych. Chór koncertował w Austrii, Niemczech, Słowacji,

Włoszech, Bośni

i Hercegowinie, Chorwacji, Węgrzech. Występował także dla papieży - Jana Pawła II i Benedykta

XVI.

Na koncert zapraszają: Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta, Dzielnica XVII Wzgórza

Krzesławickie oraz Parafia Miłosierdzia Bożego na Wzgórzach Krzesławickich.

Honorowy patronat nad cyklem objął Ksiądz Arcybiskup Marek Jędraszewski Metropolita

Krakowski. Kierownictwo artystyczne nad wydarzeniami cyklu sprawuje Marek Walczak

organista parafii Miłosierdzia Bożego na Wzgórzach Krzesławickich.

Koncerty z cyklu Muzyczne Spotkania na Wzgórzach Krzesławickich odbywają się przy wsparciu

finansowym Gminy Miejskiej Kraków. Sponsorem strategicznym cyklu jest Zakład Odzysku

Surowców “Madrohut” Sp. z o.o. Patronat medialny nad wydarzeniem sprawują

Głos. Tygodnik Nowohucki, Radio Plus oraz Dziennik Polski.

Wstęp na koncert jest bezpłatny.

Kontakt:

Dział Imprez i Promocji

Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta

tel. 12644 68 10 w. 23, imprezy@krakownh.pl
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